
  
 Hírlevél 18. szám 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Gyermekszegénységi konferencia Kecelen 
 
 2007. 05. 15. 

   Bács-Kiskun megyében 200ezer család él, melyből több  
mint 100ezer családban nevelnek 15 évesnél fiatalabb 
gyermeket. A gyermekek közül minden ötödik kisebb 
nagyobb ideig él szegénységben. Fokozottan 
veszélyeztetettek azok, akik roma vagy nagy családban 
nevelkednek. A  Kecelen 2007.05.15-én megtartott 
konferencia résztvevői e területen dolgozók, a felkért  
előadók a témák kiváló ismerői, a Szociális és Munkaügyi 

Minisztérium képviselői, szakértők  voltak. A konferencia a 
Kecskeméti Esélyek Háza vezető rendezvénye volt, az 
esélyév alkalmából,  melyet Font Sándor térségi 
országgyűlési képviselő, a Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés 
alelnöke nyitott meg. Köszöntőjében kiemelte, hogy a megyei 
önkormányzat több intézkedése, így ösztöndíj programok 
állnak a megyei tanulói ifjúság rendelkezésére, mely az e 
területen lévő esélyegyenlőtlenséget is hivatott csökkenteni.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 „Esélyegyenlőség virágai” gyermekrajz verseny 
 

Több mint félezer, 530 db pályázat érkezett a Kecskeméti 
Esélyek Háza 2007. április hónapban meghirdetett 
„Esélyegyenlőség virágai” gyermek rajzversenyre, melyre 5-
16 éves korosztályból lehetett nevezni, az esélyegyenlőség 
fogalmának  egy valós vagy vélt virágának megrajzolásával. 
A beérkezett rajzokat 3 fős zsűri értékelte, amely végül is a 
rendkívül színvonalas munkákat, három első helyezett három 
második helyezett, és három harmadik helyezéssel díjazta. 
Ezen túl kiosztottak még nyolc kiemelt különdíjat, és 

nyolcvankettő különdíjat, valamint 51 intézményi oklevelet, 
és valamennyi résztvevőnek emléklapot. A legszebb 
kollekciót a keceli Arany János Általános iskola küldte be, 
melyet külön oklevéllel jutalmazott a zsűri. A központi 
ünnepségen 17 fő vette át a jutalmat és oklevelet Font Sándor 
országgyűlési képviselőtől, a megyei közgyűlés alelnökétől. 
A többiek számára a nyeremények postán kerültek 
megküldésre. A nyertes képek megtekinthetők a Kecskeméti 
Esélyek Háza honlapján a képgalériában.  
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 Akadálymentes munka – Akkumulátoros padozat tisztító automata bemutatása 

 

A takarítógép munkaszintjének (50 cm) elérését egy rámpa 
segítségével tették lehetővé és így az átalakított kezelő állomás 
akadálytalanul megközelíthető. A kiszélesedő dobogó 
lehetőséget nyújt a kerekesszékkel történő manőverezésre és az 
átülésre is elegendő helyet biztosít. Az üzemeltetéshez 
szükséges irányító szerveket a kezelői ülés kartámaszaiban 
helyezték el. Lábbal irányítandó funkció nincsen. A jobb 
kartámaszon a haladás és irányítás kezelése történik. A bal 
kartámaszon a munkafunkciók (kefék vezérlése, a szívás ki-be 
kapcsolása és a szívó ajak le-fel mozgatása) történik. A géppel 
történő felülettisztítás  megegyezik a hasonló, más típusú  
padozattisztító automatákéval. A Scrubtec R571 Rehab 
akadálymentes munkavégzést biztosíthat 
bevásárlóközpontokban, nagyobb ipari csarnokokban, 
sportközpontokban, plázákban, amely területeken már 
egyébként is megoldott vagy folyamatban van az akadálymentes 
közlekedés kialakítása és a kiszolgáló egységek elérése. A 
felmosó automata folyamatos feltöltése mosófolyadékkal és az 
elhasznált folyadék kiürítése a kezelői székből elvégezhető, 
ezért a gép elhagyása nélkül dolgozhatjuk végig a kb. 4-5 órás 
üzemidőt. A beépített elektronika az akkumulátor lemerülése 
előtt leállítja a munkafunkciókat, így  biztonságban elérhető a 
munka befejeztével a dokkoló dobogó. A munkavégzés végén a 
dobogónál, a felmosó gépbe beépített töltővel 10 óra alatt 
újratölthetjük az akkumulátorokat és még egy műszakot 
dolgozhatunk az automatánkkal, így egy géphez akár kettő 4 
órás munkahelyet teremthetünk fogyatékkal élő társaink 
számára. Az ország egész területén működő takarítócégeknél és 
üzemeltetőknél, ahol padozattisztító gépekkel dolgoznak a 
Scrubtec R571 Rehab felmosóval akadálymentes munkahelyek 
teremthetők. A mozgássérült és esélyegyenlőségi 
szervezeteknek saját régiójukban érdemes a a takarítással 
foglalkozó szervezetek figyelmét felkelteni, hogy nagy 
munkaügyi központi támogatással hozhatnak létre 
munkahelyeket. 
 

 
 Munkaügyi központok támogatásai: 
- a gépbeszerzésre és munkahely teremtő támogatásra,  
   pályázati úton személyenként 1 millió Ft, vissza nem  
   térítendő támogatás is elnyerhető (Scrubtec R571 Rehab  
   felmosó esetén ez kettő 4 órás munkahelyet jelent) 
- 40-100%-os bér és járulék támogatás 36 hónapos  
   Folyamatos Időtartamra (A fogyatékosság és munkaidő 
   függvényében.) 
- segítő munkatárs bér és járulék támogatása  
   (a segítség nyújtási idő arányában) 
 
 
      BŐVEBB INFORMÁCIÓ A WWW.AFSZ.HU-N ÉRHETŐ EL 

 
 
 
 Pályázati felhívás - Gyermek és ifjúsági szervezetek rendezvényeinek támogatása (IFJ-GY-07-A) 

 
Kiíró: ESZA Európai Szociális Alap Nemzeti Programirányító Iroda Társadalmi Szolgáltató Kht. 
Határidő: 2007. 06. 01. 
Pályázhat: belföldi székhelyű, 
- társadalmi szervezetek (kivéve pártok); 
- alapítványok; 
- egyházak; 
- egyházak ifjúsági szerveződései 
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Az ESZA Európai Szociális Alap Nemzeti Programirányító Iroda Társadalmi Szolgáltató Kht. (ESZA Kht.) a Gyermek és 
Ifjúsági Alapprogram Tanácsának megbízásából, az 1995. évi LXIV. törvény, a 2/1999. (IX. 24.) ISM rendelet valamint a 
szociális és munkaügyi miniszter 17/2007. (V.3.) SZMM rendelete alapján pályázatot hirdet gyermek és ifjúsági szervezetek 
rendezvényeinek támogatására. 
1. A pályázat célja 
A pályázat célja olyan értékközpontú és értékteremtő, országos jelentőséggel bíró gyermek és ifjúsági rendezvények 
támogatása, amelyek szervesen illeszkednek az országos gyermek és/vagy ifjúsági szervezetek éves szakmai tevékenységébe, 
munkájába, továbbá olyan gyermek és ifjúsági rendezvények támogatása, amelyek legalább két tervezési statisztikai régió, 
legalább hat településén működő szervezet részvételével valósulnak meg. 
2. A rendelkezésre álló keretösszeg 
A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 55 776 000 Ft, azaz ötvenötmillió-hétszázhetvenhatezer forint. A 
pályázati keretösszeget a Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséről szóló 2006. évi CXXVII. törvény 1. számú 
mellékletében meghatározott XXVI. Szociális és Munkaügyi Minisztérium fejezet 16/41/4/4 "Gyermek és Ifjúsági 
Alapprogram támogatása fejezeti kezelésű előirányzata" (AHT: 031831) terhére biztosítja. 
3. A pályázaton igényelhető támogatás formája és összege 
A támogatás a pályázó 2007. április 23. és 2008. február 28. között felmerülő költségeihez nyújtott vissza nem térítendő 
pénzbeli támogatás, melynek folyósítása egy összegben történik. A pályázatban csak a támogatási időszakot terhelő 
költségekre vonatkozó számlák számolhatók el. A Pályázatkezelő a támogatási összeget a pénzügyi és szakmai beszámoló 
elfogadását követően utalja át. A pályázott támogatás mértéke legfeljebb a program bruttó összköltségének 80%-a lehet. A 
jelen felhívás alapján legalább 200 000 Ft, azaz kettőszázezer forint és legfeljebb 2 000 000 Ft, azaz kettőmillió forint 
támogatás igényelhető. A pályázathoz szükséges 20% önrész legalább felének készpénzben kell rendelkezésre állnia. A 
pályázat keretében támogatás a rendezvények szervezéséhez, lebonyolításához szükséges dologi kiadások biztosítására 
nyújtható. Használt eszköz vásárlására nem fordítható a támogatás. 
4. A pályázók köre 
Pályázatot nyújthatnak be azon belföldi székhelyű, 
- társadalmi szervezetek (kivéve pártok); 
- alapítványok; 
- egyházak; 
- egyházak ifjúsági szerveződései (kötelezettségvállaló szervezeten keresztül), amelyek az 5. pontban leírtak szerint 
regisztráltak a Pályázatkezelő internetes pályázatkezelő rendszerébe és megfelelnek az alábbi feltételeknek: 
- gyermek és ifjúsági célokat valósítanak meg (Nyertes pályázat esetén szerződéskötéskor a pályázó szervezetnek az 
alapszabályát és/vagy alapító okiratát, illetve az ezzel egyenértékű dokumentumát csatolnia kell!) és  
- legalább két tervezési statisztikai régióban legalább hat tag-, illetve alapszervezet működik vagy legalább két tervezési 
statisztikai régióra kiterjedően fejtenek ki gyermek és ifjúsági célú tevékenységet. Az egy településen működő pályázó 
szervezetek esetében a megvalósítandó pályázati program résztvevőinek, készítőinek legalább kettő tervezési-statisztikai 
régió legalább hat településéről kell érkezniük. (Ebben az esetben a pályázat érvényességének feltétele az együttműködő 
szervezetek adatainak megadása a programűrlapon. Nyertes pályázat esetén szerződéskötéskor az együttműködési 
nyilatkozatokat csatolni kell!) Nem részesülhet támogatásban az a pályázó, amely  
a) a benyújtott támogatás iránti kérelmében megtévesztő vagy valótlan adatot szolgáltatott, 
b) a korábban nyújtott állami, vagy Európai Uniós támogatásokkal az előírt határidőre nem számolt el, 
c) a korábbi pályázati program megvalósítása során, illetve a működtetés alatt engedély nélkül eltért a támogatási 
szerződésben foglaltaktól,  
d) korábban a támogatóval valótlan, megtévesztésre alkalmas adatokat közölt a támogatás felhasználásával kapcsolatban, 
e) szervezetnek adótartozása, illetve adók módjára behajtható köztartozása van, 
f) csőd-, felszámolási- illetve végelszámolási eljárás alatt áll, 
g) korábban megítélt támogatásáról szóló beszámolójukat a pályáztatók visszautasították, vagy lejárt esedékességű, 
elszámolatlan vagy visszafizetetlen kintlévőségük van velük szemben, 
h) munkaügyi kapcsolatai nem rendezettek. 
5. A pályázatok benyújtásának módja és helye 
A pályázatot elektronikus úton kell benyújtani a Pályázatkezelő internetes pályázatkezelő rendszerén keresztül az alábbi 
regisztrációs eljárást követően: 
a) A pályázónak a http://eper.esf.hu honlapon regisztrálnia kell magát az internetes pályázatkezelő rendszerben, melyhez 
rendelkeznie kell egy érvényes elektronikus levélcímmel (e-mail cím). A regisztrációt követően jogosult a Pályázó internetes 
pályázat beküldésére az internetes pályázatkezelő rendszeren keresztül. A kitöltéshez szükséges további információkat a 
http://eper.esf.hu honlapon elérhető felhasználói kézikönyv tartalmazza. 
b) A regisztrációt követően a pályázó köteles a Pályázatkezelőnek benyújtani az internetes pályázatkezelő rendszerből 
kinyomtatható "Regisztrációs Nyilatkozat"-nak a szervezet képviselője által aláírt egy eredeti példányát, valamint befizetni a 
3000 Ft, azaz háromezer forint regisztrációs díjat. 
c) Regisztrálni egy naptári évben egyszer szükséges, amely egyszeri regisztrációval a Pályázó bármennyi internetes 
pályázatot jogosult beadni az adott naptári évben az ESZA Kht. által kezelt hazai pályázatokra. Az érvényes regisztrációs 
nyilatkozatot legkésőbb az adott naptári évben elsőként beadott internetes pályázat beadási határideje napján kell benyújtani a 
pályázatkezelőnek. A rendszer használatának egyszeri éves díja 3000 Ft, melyet az első pályázat benyújtása előtt kell a 
pályázatkezelő 10032000-00286318-00000031 számlájára befizetni. A regisztrációs díj befizetésekor, átutalásakor kérjük, az 
internetes pályázatkezelő rendszerben megadott felhasználónevet vagy a szervezet adószámát tüntessék fel a megjegyzés 
rovatban.  
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d) A c) pontban meghatározott dokumentumok benyújtottnak minősülnek, ha azokat legkésőbb a pályázó által megpályázott 
pályázati felhívásban rögzített beadási határidő utolsó napjáig postára adták vagy a Pályázatkezelő telephelyén 16.00 óráig 
benyújtottak. Az internetes pályázati adatlapot a pályázati felhívásban közölteknek megfelelően hiánytalanul, azaz az 
internetes pályázati adatlap minden kérdésére választ adva és az alábbi mellékletek elektronikus becsatolásával kell 
benyújtani: 
- a program céljának bemutatása 
- a program bemutatása 
- a program napra lebontott terve. 
Jelen pályázati felhívásra egy pályázó csak egy pályázatot nyújthat be. 
6. A pályázatok benyújtásának határideje 
Az internetes pályázatok beadási határideje: 2007. június 1., 24.00 óra. 
Határidőben benyújtottnak minősül az a pályázat, amely a Pályázatkezelő internetes pályázatkezelő rendszerében 
véglegesítésre került. 
7. Pályázatkezelő 
ESZA Kht. Hazai Programigazgatósága 
1145 Budapest, Amerikai út 96. 
http://www.esf.hu 
8. A pályázat érvényességének vizsgálata 
A benyújtott (véglegesített) pályázatokat a Pályázatkezelő internetes pályázatkezelő rendszere automatikusan iktatja és 
pályázati azonosítóval látja el. A beérkezést követően a pályázatok érvényességi ellenőrzésére kerül sor az alábbi szempontok 
szerint: 
a) a pályázat kitöltöttsége, megfelelőssége, 
b) a pályázó szervezetnek a pályázat benyújtására való jogosultsága, 
c) a Regisztrációs Nyilatkozat postára adásának dátuma, megfelelőssége, 
d) a regisztrációs díj befizetése, 
e) az alábbi speciális feltétel vizsgálata: 
- a felhívás 4. pontjában meghatározott feltételek 
- a felhívásban és az útmutatóban szereplő speciális feltételek 
Hiánypótlásra nincs lehetőség. 
A Pályázatkezelő először a pályázat érvényességi ellenőrzését végzi el és megállapítja a pályázat érvényességét vagy 
érvénytelenségét és utóbbi esetben - az érvénytelenség okának megjelölésével - elektronikus értesítést küld a pályázónak. Az 
érvénytelenné nyilvánítás ellen jogorvoslat benyújtásának helye nincs. 
9. A pályázatok elbírálásának szakmai szempontrendszere és határideje 
A pályázatok értékelését a Szakértői Bizottság a Pályázati Útmutatóban meghatározott szempontrendszer szerint végzi A 
Szakértői Bizottság döntési javaslatát a pályázatok befogadásától számított 30 napon belül teszi meg. A támogatásokról a 
Gyermek és Ifjúsági Alapprogram Tanácsa dönt a szakértői bizottság javaslatának megérkezését követő 15 napon belül. A 
támogató a támogatást a kértnél alacsonyabb mértékben is megállapíthatja, a kértnél nagyobb támogatási összeg megítélésére 
nincs lehetőség. 
10. A pályázók döntést követő kiértesítése 
A Gyermek és Ifjúsági Alapprogram Tanácsának döntését követően a Pályázatkezelő 20 napon belül elektronikus úton 
értesítést küld a pályázat elbírálásáról, és az eredményeket közzéteszi. Elutasítás esetén az értesítésnek tartalmaznia kell az 
elutasítás részletes indokait. A pályázatokkal kapcsolatos döntések a http://www.szmm.gov.hu és a http://www.esf.hu 
honlapokon kerülnek közzétételre. A döntés ellen a pályázó részéről jogorvoslati kérelem benyújtásának helye nincs. A 
támogatási döntéséről szóló értesítések tartalmazzák a szerződéskötés feltételeit és az ahhoz szükséges dokumentumok 
beküldési módját és határidejét. 
11. Szerződéskötés 
A támogatási döntés érvényét veszti, ha az értesítés kézbesítésétől számított 90 napon belül a pályázó hibájából 
szerződéskötésre nem kerül sor. A Kedvezményezettel a szerződéskötéshez szükséges valamennyi feltétel határidőben való 
teljesülése esetén a Pályázatkezelő által előkészített támogatási szerződést a Szociális és Munkaügyi Minisztérium nevében a 
Pályázatkezelő köti meg. 
12. A támogatás elszámolása és ellenőrzése 
A beszámoló benyújtásának végső határideje: 2008. március 30. 
A pályázat szerint támogatásra kerülő feladat megvalósításának, a szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás elkészítésének 
szempontjait a fejezeti kezelésű előirányzatra vonatkozó miniszteri rendelet alapján készült támogatási szerződés tartalmazza. 
13. További információk 
A támogatás igénylésének, igénybe vételének és elszámolásának részletes szabályait, a folyamatban részt vevő szervezetek 
eljárási határidőit a Pályázati Útmutató tartalmazza. 
Jelen pályázati felhívás és a Pályázati Útmutató, továbbá az internetes pályázati adatlap együtt képezik a pályázati 
dokumentációt és tartalmazzák a pályázáshoz szükséges összes feltételt. A pályázati felhívás és a Pályázati Útmutató 
letölthető a http://www.esf.hu, a http://www.szmm.gov.hu honlapokról, vagy beszerezhető a Pályázatkezelő 1145 Budapest, 
Amerikai út 96. címén. A pályázattal kapcsolatban további információkat a 9.00-15.00 óra között hívható (1) 273-4250-es 
telefonszámon, valamint a hazaitamogatas@esf.hu e-mail címen kaphatnak a Pályázatkezelőtől.  
 

MEGYEI ESÉLY MOZAIK 
A BKM Koordinációs Iroda Kecskeméti Esélyek Háza hírlevele 

Fõszerkesztő: Kissné Kollár Eszter Szerkesztő: Márkusné Tóth Roberta Tördelés, layout: Kiss Balázs 
Hírleveleinket megtalálják: www.eselyhazkecskemet.hu/hirlev.html - Ugyanitt van lehetõség a leiratkozásra is. 
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